MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 2, DE 31 DE AGOSTO DE 2021

Designar a servidora SONIA MARIA DE SOUZA FREIRE FERREIRA,
Técnica em Contabilidade, para exercer o encargo de Gestora
Financeira da UNILA

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designado pela Portaria
UNILA nº 585/2018, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria UNILA nº 284, de 21 de agosto de
2020, e considerando o que consta no seu Art. 2º, inciso XIII,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora SONIA MARIA DE SOUZA FREIRE FERREIRA, Técnica em Contabilidade, SIAPE 1823968, para exercer o encargo de Gestora
Financeira da UNILA, a constar no Rol de Responsáveis, e LORECI RENK FERREIRA, Técnica em Contabilidade, SIAPE 1908411, sua substituta nos
impedimentos legais.

Art. 2º Revogar a Portaria UNILA nº 248/2011 de 28 de Julho de 2011, publicada no boletim de serviços nº 18, pg. 04.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JAMUR JOHNAS MARCHI

Portaria nº 2/2021/Proplan, com publicação no Boletim de Serviço nº 86, de 01 de Setembro de 2021.